相关议案，同意公司以3.31元/股的价格向控股股东河南省豫资保障房管理运营有限公司发行

不超过3.5亿股，募集资金总额不超过11.585亿元，募集资金将全部用于补充公司流动资金及

棕榈生态城镇发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

69

偿还有息负债。

公司已于2021年1月5日向中国证监会提交本次非公开发行股票项目相关申报文件，已于

2021年3月18日完成第一次反馈回复，截止本报告披露日，公司非公开发行股票事项处于中国

证监会审核阶段。

具体内容详见巨潮资讯网上相关公告。

（四）通过高新技术企业重新认定

   2020年12月，公司及全资子公司棕榈设计有限公司均顺利通过2020年高新技术企业认定。

公司高新技术企业证书编号为 GR202041002011,发证日期为 2020年12月4日，有效期为

三年。

棕榈设计有限公司高新技术企业证书编号为 GR202044010371，发证日期为 2020年12月9

日，有效期三年。

根据《中华人民共和国企业所得税法》以及国家对高新技术企业的相关税收政策规定，

公司及棕榈设计在通过高新技术企业复审后，连续三年（即 2020年、2021年、2022年）享受

国家关于高新技术企业的相关优惠政策，即按15%的税率缴纳企业所得税。

   （五）与专业投资机构合作投资的进展

1、上海一桐维奇投资管理中心（有限合伙）

2020年度，公司对一桐维奇确认投资收益-37,627,237.20元。

2、上海一桐呀诺投资管理中心（有限合伙）

2020年度，公司对一桐呀诺确认投资收益1,138,192.09元。

3、广东珠三角经济带产业基金管理有限公司

截至目前，该基金公司尚未登记成为私募基金管理人，尚未能开展具体投资业务。2020

年度，公司对该基金确认投资收益-511,364.78元。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2020年6月24日，公司召开2020年第四次临时股东大会，审议通过了《关于向关联方转让

全资子公司部分股权的议案》、《关于转让全资子公司部分股权形成关联担保的议案》，公

司同意将下属全资子公司棕榈盛城投资有限公司70%股权转让给关联方河南省中豫文旅投资

棕榈生态城镇发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

70

有限公司。

   具体内容详见公司于2020年6月9日，6月10日在巨潮资讯网上的相关公告。

棕榈生态城镇发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

71

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 131,259,768 8.83% 0 0 0 -102,606,086 -102,606,086 28,653,682 1.93%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 131,259,768 8.83% 0 0 0 -102,606,086 -102,606,086 28,653,682 1.93%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 131,259,768 8.83% 0 0 0 -102,606,086 -102,606,086 28,653,682 1.93%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,355,725,682 91.17% 0 0 0 102,606,086 102,606,086 1,458,331,768 98.07%

 1、人民币普通股 1,355,725,682 91.17% 0 0 0 102,606,086 102,606,086 1,458,331,768 98.07%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,486,985,450 100.00% 0 0 0 0 0 1,486,985,450
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司原董监高人员吴桂昌、刘冰、何衍平、张文英、曾芬、邹晨，离任董监

高职务日期距离原定聘任到期日已满六个月，按照深交所规定，上述人员持股均全部变为无

限售条件股份。

棕榈生态城镇发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

72

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

吴桂昌 92,845,493 0 92,845,493 0 高管锁定股 2020 年 12 月 28 日

刘冰 450,000 0 450,000 0 高管锁定股 2020 年 12 月 28 日

何衍平 56,250 0 56,250 0 高管锁定股 2020 年 12 月 28 日